Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2024 - 12:16 6526/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 901/2024

São Roque, 15 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

A Rua Horizonte Belo, pertencente ao município de
São Roque, localizada no bairro Mont Serrat, não tem acesso ao fornecimento
de água potável pela Sabesp.

Em contato com a Sabesp em Itapevi, nos foi
informado que existe a possibilidade de realização de obra de prolongamento
de rede de água para essa via, que se encontra em região limítrofe entre São
Roque e Itapevi, uma vez que existem vias do outro município, próximas a
esta, que já são atendidas pela Sabesp.

Portanto, é necessário que a Sabesp emita
autorização oficial para a Sabesp em Itapevi realizar obra de
prolongamento de rede de água para a Rua Horizonte Belo, no bairro
Mont Serrat.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3W01JR1ZBAMAT38G
		2024-05-15T12:20:52-0300